



۲۰۰ هزار واحد مسکن مهر

مشمول افزایش سقف تسهیلات

۲۰۰ هزار واحد مسکن مهر مشمول افزایش سقف تسهیلات مسکن مهر خواهند شد که ۱۰۰ هزار واحد مسکونی آن مربوط به شهرهای جدید است. به گزارش فارس، حبیب‌الله طاهرخانی، معاون وزیر راه و شهرسازی گفت: افزایش سقف تسهیلات مسکن مهر ابلاغ شده و در حال تهیه لیست پروژه‌هایی که مشمول این افزایش سقف خواهند شد هستیم؛ ۲۰۰ هزار واحد مسکن مهر مشمول افزایش سقف تسهیلات مسکن مهر خواهند شد که سهم شهرهای جدید از این ۲۰۰ هزار واحد مسکونی ۱۰۰ هزار واحد است.

مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید همچنین در خصوص آخرین وضعیت طرح اقدام ملی برای ساخت ۴۰۰ هزار واحد مسکونی در شهرهای جدید گفت: سهم شهرهای جدید در طرح اقدام ملی ۲۰۰ هزار واحد است و تاکنون احداث ۵۸ هزار واحد مسکونی در قالب این طرح آغاز شده است، به گفته وی سهم تهران نیز در قالب این طرح اقدام ملی ۶۰ هزار واحد مسکونی است.

طاهرخانی در پاسخ به سؤال خبرنگاری که پرسید پروژه‌های مشارکتی که قرار است توسط پیمانکاران ساخته شوند، به شکل قابل توجهی یکطرفه و به نفع پیمانکاران است، گفت: به هر حال برای اینکه سرمایه‌گذاران جذب سرمایه‌گذاری در پروژه مشارکتی شوند، باید بعضی مزایا را برای آنها در نظر گرفت.

وی ادامه داد: با اجبار و بخشنامه نمی‌توان سرمایه‌گذاران را به این پروژه‌های مشارکتی کشاند. پس باید پروژه جذاب باشد تا سرمایه‌گذار وارد این پروژه‌ها شود. مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید تأکید کرد: هدف ما راه‌اندازی عرضه و جریان تولید مسکن است تا کمبود

عرضه مسکن جبران و قیمت مسکن تعدیل شود.

وی با اشاره به اینکه با افتتاح قطار برقی هشتگرد تا پایان تابستان امسال باعث تأثیر رفت و آمد و تعدیل قیمت مسکن حتی در تهران خواهد شد، گفت: فعلاً با راه‌اندازی متروی هشتگرد به میزان قابل توجهی بار ترافیکی خوبی از آزادراه تهران -کرج کاسته خواهد شد. بنابراین با توجه به ظرفیت بالای که در هشتگرد وجود دارد، با راه‌اندازی قطار هشتگرد به بازار مسکن نیز کمک خواهد شد.

جهان‌ما

امریکار کورددار تراز منفی اقتصادی

جدیدترین بررسی‌ها از وضعیت تراز تجاری کشورها نشان می‌دهد که ایالات متحده آمریکا بالاترین تراز تجاری منفی میان تمام کشورهای جهان را دارد. به گزارش ایسنا، در جدیدترین گزارش که از سوی اتاق بازرگانی تهران منتشر شده، در سال ۲۰۱۸ میلادی آمریکا با ثبت تراز تجاری منفی ۲۷۸ میلیارد دلار، بالاترین تراز تجاری منفی را به خود اختصاص داده است. این عدد منفی ۲/۳ درصد از کل شاخص تولید ناخالص داخلی امریکا (GDP) به شمار می‌رود.

پس از ایالات متحده، انگلستان با منفی ۱۰۹ میلیارد دلار، هند با منفی ۶۸ میلیارد دلار و کانادا با منفی ۴۵ میلیارد دلار؛ بالاترین تراز تجاری منفی در سال گذشته میلادی را به خود اختصاص داده‌اند. در میان کشورهایی که بالاترین تراز تجاری مثبت را داشته‌اند، آلمان رتبه نخست را به دست آورده و با ثبت رقم ۲۹۱ میلیارد دلار، بهترین عملکرد را داشته است. البته این در حالیست که تراز تجاری آلمان در سال ۲۰۱۷، ۲۹۷ میلیارد دلار بوده و از این نظر کاهش ۶ میلیارد دلاری داشته است. پس از آلمان، نوبت به ژاپن می‌رسد. این غول اقتصادی آسیا در سالی که گذشت تراز تجاری مثبت ۱۷۵ میلیارد دلار را به ثبت رسانده، در حالی‌که در قیاس با سال قبل از آن کاهش ۲۷ میلیارد دلاری را به ثبت رسانده است. پس از ژاپن، روسیه با ۱۱۴، هند با ۹۹ و کره جنوبی با ۷۵ میلیارد دلار در رده‌های بعدی قرار دارند.

در بررسی سهم مازاد تراز تجاری از تولید ناخالص داخلی کشورها، سنگاپور بهترین عملکرد را داشته است. این کشور آسیایی در سال ۲۰۱۸ میلادی، تراز تجاری مثبت ۶۵ میلیارد دلار را به ثبت رسانده که این عدد حدود ۱۸ درصد از کل تولید ناخالص داخلی سنگاپور به شمار می‌رود. در این گزارش وضعیت تراز تجاری ایران نیز بررسی شده است. بر این اساس ایران در سال ۲۰۱۷ تراز تجاری مثبت ۱۶/۵ میلیارد دلار و در سال ۲۰۱۸، مثبت ۱۹/۵ میلیارد دلار را پشت سر گذاشته است. بااین‌وجود تحلیل‌ها نشان می‌دهد که تراز تجاری ایران در سال جاری میلادی منفی خواهد شد و به عدد منفی ۱/۸ میلیارد دلار خواهد رسید.

مخالفت دوباره چینی‌ها با تحریم‌های امریکا

امریکا یک شرکت دولتی چین را که پیش از این در دوران اوامپا ضد تحریم شده بود، با ادعای نقض تحریم‌های ضدایرانی هدف تحریم قرار داد. به گزارش رویترز، مایک پمپئو، وزیر خارجه امریکا در سخنانی در فلوریدا اعلام کرد ما پیش از این نیز گوشزد کرده بودیم که هرگونه رفتار قابل تحریم را تحریم خواهیم کرد و در این‌باره جدی بودیم.

این تحریم‌ها در شرایطی که جنگ تجاری میان امریکا و چین ادامه دارد باعث تیرگی بیشتر روابط دو کشور خواهد شد. پمپئو در بیانیه‌ای که بعداً منتشر شد، اعلام کرد: شرکت ژوهای ژن‌رنگ در معاملات قابل توجه برای خرید نفت ایران پس از انقضای معافیت‌های نفتی امریکا در دوم، دست داشته است. این تحریم‌ها تمامی دارایی و منافع شرکت ژوهای ژن‌رنگ در امریکا را مسدود می‌کند و یومین لی، مدیرعامل این شرکت اجازه ورود به خاک امریکا را ندارد. سفارت چین در واشنگتن مواضع امریکا را رد کرد و یک سخنگوی سفارت چین اظهار کرد: چین قویاً با تحریم‌های یکجانبه امریکا و تمیز قوانین داخلی این کشور بر چین و سایر کشورها مخالف است. ما امریکا می‌خواهیم فوراً رفتار خود را اصلاح کرده و به حقوق قانونی و منافع سایرین احترام بگذارد. شرکت ژوهای ژن‌رنگ که عمدتاً نفت ایران را خریداری می‌کند و در پکن مستقر است، پیش از این در سال ۲۰۱۲ از سوی دولت اوپاما بر سر معامله با ایران تحریم شده بود. این شرکت اکنون زیرمجموعه شرکت دولتی «تام کوآنگ گروپ» است. تحلیلگران در شرکت «کلیو ویو انرژی پارتنر» اظهار کردند که ژوهای ژن‌رنگ تا حدی زیادی با سیستم مالی چین ارتباط ندارد و این امر تأثیر تحریم‌های امریکا روی سایر نهادهای سیستم‌های بانکی چین را محدود می‌کند. براین‌ها هوک، مسئول ویژه امور ایران در وزارت خارجه امریکا هم گذشته اعلام کرده بود واشنگتن هر کشوری که به واردات نفت ایران ادامه دهد را تحریم خواهد کرد و هشدار داده بود گزارش‌ها درباره واردات نفت ایران به چین مورد بررسی قرار خواهد گرفت.

۱۲

تحلیل و ترجمه

وحید حاجی‌پور

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۹

| روزنامه جوان | شماره ۵۷۰۲ | | چهارشنبه ۲ مرداد ۱۳۹۸ | ۲۱ ذی‌القعدة ۱۴۴۰ |

یهودی مدعی هولو کاست بازیگر اصلی تحریم ایران



محدود کردن روابط تجاری و مالی ایران مهم‌ترین هدف سیگال مندلکر در فشار به ایران است. تابستان امسال با انفجار نفتکش‌ها، گم‌شدن تانکرها و توقیف آنها در اطراف خلیج فارس یا سرنگونی پهپادها پیوند خورده است. نبرد لفظی و توییتی ایران و ایالات متحده نیز لوچ گرفته، اما تحریم‌های واقعی ایران نه در فضای فیزیکی که در بخش مالی در حال اجرا است. تحریم‌ها همواره از ابزارهای کلیدی ایالات

متحده برای تغییر رفتار دولت‌های درگیر بوده است. سه رئیس‌جمهور پیشین امریکا تلاش کردند با اعمال تحریم‌های مختلف، رهبران تهران را وادار به پذیرش خواسته‌هایشان کنند، اما دولت ترامپ، سخت‌ترین و دشوارترین تحریم‌ها را علیه تهران و در راستای اعمال بیشترین فشار ممکن در پیش گرفته است. مدیران وزارت خزانه‌داری به ویژه خانم سیگال مندلکر در نوک این اقدامات هستند.

مقامات ایرانی و آمریکایی از همه ابزارها برای این رویارویی بهره گرفته‌اند. در رسانه‌ها از جان بولتون و مایک پمپئو به‌عنوان چرمدانان تحریم ایران یاد می‌کنند، اما مندلکر به‌عنوان معاون وزارت خزانه‌داری در بخش تروریسم و اطلاعات مالی در نوک پیکان تحریم‌ها قرار دارد. آنها در واقع مجری سیاست‌های تحریمی کاخ

سفید علیه رهبران ایران هستند. وی یک حقوقدان است که همکالسی‌های دوران دانشگاه برای توصیف وی از واژه زنی با خصوصیات برجسته و عضو جامعه فدرالیست‌های محافظه‌کار یاد می‌کنند. مندلکر سابقه کار در وزارت دادگستری را نیز در کارنامه

اقتصاد کلان

در حال حاضر ۷/۲ میلیون نفر سود سهام عدالت نگرفته‌اند که ۲/۴ میلیون نفر آنها متوفی هستند و باید ورثه‌شان مرچه‌ام کنند و طبق اعلام سازمان خصوصی‌سازی، فعلاً شماره شبایی که مشمولان سهام عدالت در سامانه سهام عدالت ثبت کرده‌اند قابل تعویض نیست، مگر کسانی که شماره شبایی‌شان مسدود شده باشد. به گزارش ایسنا، قبل از اینکه سازمان خصوصی‌سازی نسبت به واریز سود سهام عدالت اقدام کند، از مشمولان این سهام درخواست کرد که شماره شبایی بانکی خود را در سامانه سهام عدالت وارد کنند تا سود سهام عدالت به حسابشان واریز شود. در حال حاضر نیز هنوز سامانه سهام عدالت باز است و کسانی که به هر دلیلی اقدام به ثبت شماره شبایی بانکی خود نکرده‌اند، می‌توانند نسبت به ثبت شماره شبایی خود اقدام کنند.

آمار سازی، حربه امریکا برای مدیریت بازار نفت

امریکا رسماً دست همه کشورهای جهان را از اطلاعات مربوط به تولید واقعی شیلل قطع کرده است و گاهی با اعلام و ارائه گزارشات ضد و نقیض، بازار را گمراه می‌کند.

فردینو برکشلی، رئیس دفتر مطالعات انرژی وین در گفت‌وگو با مهر درباره ارزیابی بازار نفت به توجه به التهابات اخیر در خاورمیانه گفت: همانطور که دیده می‌شود، بازار نفت واکنش جدی در قبال وقایع هفته‌های اخیر بازار نشان نداده است. در واقع بازار جهانی، از آن مقطعی که امریکا از برج‌ام خارج شد، به تدریج عامل بحران و ریسک امنیت عرضه نفت را در ملاحظات و محاسبات بازار ملحوظ کرده است. وی افزود: در واقع بهای نفت‌خام برنت در ژانویه ۲۰۱۹ میلادی حدود ۵۴ دلار در هر بشکه بود و به تدریج در سطح ۶۵ دلار در هر بشکه، متوقف شد. به این ترتیب محاسبات ما حکایت از آن دارد که قیمت نفت بر اساس عوامل ساختاری در طیف ۵۵ دلار در هر بشکه قرار دارد و با اوج

دارد. خانم مندلکر در مورد سازوکار تحریم‌های پیچیده و مقابله با جرایم مالی، باانرژی و تسلط سخن می‌گوید. کارشناسان معتقدند ترامپ از جنگ با ایران اجتناب می‌کند، اما خواهان محدود کردن ایرانی‌ها با مجموعه‌ای متنوع از ابزارهای در دسترس است.

وی یکی از قدرتمندترین زنان طراح تحریم‌های ایران است که با امیدواری به امکان تغییر مواضع تهران یا فروپاشی دولت کنونی، فعالیت‌هایش را پیش می‌برد.

به نظر می‌رسد ترامپ تاکنون از نتایج به دست آمده در کمپین تحریم‌ها رضایت دارد. وی در ابتدای هفته جاری اعلام کرد: ایران به مشکل بزرگی تبدیل شده است. اقتصاد آنها در حال فروپاشی است. آنها به لبه پرگاه نزدیک شده‌اند. آنها می‌خواهند سربازانشان را به خانه برگردانند، چراکه توان پرداخت حقوق آنها را ندارند. ایرانی‌ها با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می‌کنند و ما می‌توانیم شرایط آنها را به راحتی دشوارتر کنیم.

وی این سخنان را ساعاتی پس از انتشار خبر توقیف نفتکش انگلیسی در آب‌های خلیج فارس توسط سپاه پاسداران و یک روز پس از اعلام خبر سرنگونی پهپاد ایران بیان کرد. هر چند ایران اظهارات ترامپ در مورد سرنگونی یک پهپاد متعلق به کشورش را تکذیب کرد.

منتقدان ترامپ و به ویژه مقامات دولت اوامپا که مجری برجام بوده‌اند، در مورد اثربخشی تحریم‌های جدید پرسش‌هایی مطرح می‌کنند. آنها معتقدند تحریم‌های جدید را نمی‌توان یک استراتژی به شمار آورد. وندی شرمن، مذاکره‌کننده ارشد ایالات متحده

گسترده‌ما برای کاهش درآمدهای آنان و توقف سیاست‌های تهران اجرایی شده است. بدین ترتیب جهان به مکتبی امن‌تر تبدیل خواهد شد. وی خود را فرزند بازماندگان هولوکاست می‌داند و در سخنانش به نقش وزارت خزانه‌داری در مصادره دارایی‌های نازی‌ها در دهه ۱۹۴۰ میلادی اشاره می‌کند. خانم مندلکر که یک یهودی است، اوریل اسمال در سخنرانی خود در موزه هولوکاست گفت: در آن سال‌ها، پدر و مادر من در شرق اروپا مخفی شده بودند. من با شنیدن داستان زندگی آنها بزرگ شدم. آنها از ترس هیتلر در جنگل و زیرزمین مخفی شده بودند. بسیاری از اقوام آنها جان دادند.

استوارت لیوی، معاون وزارت خزانه‌داری در دوره جورج دبلیو بوش (سمتی که هم‌اکنون خانم مندلکر عهده‌دار آن است) می‌گوید: پس از حوادث ۱۱ سپتامبر، وی در وزارت دادگستری فعالیت می‌کرد و من شاهد تلاش‌هایش بودم. خانم مندلکر بی‌وقفه پشت میزش می‌نشست و به دنبال روش‌هایی بود که القاعده را محدود کند. از آن زمان تاکنون سازوکارهای تحریم‌های مالی تغییر کرده و اثربخش‌تر از گذشته شده و خانم مندلکر یکی از افراد پیشرو در این زمینه بوده است.

وزارت خزانه‌داری راهکارهای اثربخش‌تری برای محدود کردن فعالیت‌های تجاری ایران نه‌تنها با ایالات متحده که با هر کشور دیگری یافته است. آنها از سال ۲۰۰۶ میلادی، برنامه‌ریزی گسترده‌ای برای یافتن راهکارهای حذف کامل ایران از سیستم مالی جهانی انجام داده‌اند. دولت اوامپا تلاش کرد تا صادرات نفت ایران را محدود کند. در دولت ترامپ نیز توقف کامل صادرات نفت ایران و به بن‌بست کشیده شدن نظام

اقتصاد این کشور در دستور کار قرار دارد. همه رهبران سیاسی و نظامی ایران نیز در سال‌های اخیر تحریم شده‌اند تا امکان همکاری اقتصادی آنها با سایر کشورها در چارچوب اعمال بیشترین فشار متوقف شود. ژوان زارآتسه، از مقامات وزارت خزانه‌داری در دولت بوش می‌گوید: من متعقد واقعیت این است که چارچوب تحریم‌ها پیچیده‌تر از همیشه شده است. رهبران جهان فضای زیادی برای خلاقیت وجود دارد تا وزارت خزانه‌داری بر آنها تمرکز کند.

ترامپ معتقد است فشارها بر ایران همچنان افزایش خواهد یافت. این فشارها به صورت فیزیکی شامل رویارویی با ایرانی‌ها در دریا و امور مالی خواهد بود.

تقریباً همه بخش‌های اقتصاد ایران درگیر با تحریم‌ها است و وزارت خزانه‌داری به دنبال یافتن اهداف جدید نظیر شبکه انتقال پول و توقف جابه‌جایی پول به این کشور برای ضربه زدن به آنهاست، اما همچنان در مورد اثربخشی این تحریم‌ها به‌شک جدی تردید دارد.

منبع: Atlantic

۷/۲ میلیون نفر سود سهام عدالت نگرفته‌اند

شماره شبای تعدادی از افراد به دلایل مختلف، مسدود است و با اطلاع این دست از مسئولان رسانه است. این دسته از افراد می‌توانند به سامانه سهام عدالت مراجعه کنند و شماره شبای خود را تغییر دهند.

اما افرادی که شماره شبای خود را ثبت کرده‌اند و این شماره صحیح و متعلق به خودشان بوده فعلاً امکان تغییر شماره شبای را ندارند، اما سازمان خصوصی‌سازی به تازگی اعلام کرده که در حال تعریف برنامه‌ای است که این دسته افراد هم بتوانند در آینده نزدیک در صورت تمایل، اقدام به تغییر شماره شبای خود کنند. به گفته رئیس سازمان مشمولان خصوصی‌سازی، ۵ میلیون نفر مشمول زنده سهام عدالت هنوز برای اعلام شماره شبای حساب بانکی خود مراجعه نکرده و شماره شبای نداده‌اند. این افراد فعلاً فرصت دارند که

خبر

دستمزد ۹۸، پوشش دهنده ۴۰ درصد هزینه زندگی

با حداقل درآمدها است. ما باید به‌خاطر وظایف قانونی مانع انجام این کار شویم، مسئول این کار وزارت کار است. توقیفی با اشاره به افزایش درصدی هزینه‌های زندگی کارگران نسبت به اسفندماه ۹۷ اظهار داشت: میزان سید حداقلی در اسفند ماه ۹۷ حدود ۳ میلیون و ۷۵۹ هزار و ۴۶۲ تومان بود، اما این سید در حال حاضر به ۶ میلیون و ۴۸۲ هزار و ۲۱۵ تومان رسیده است. تا تسنیم درباره هزینه‌های زندگی گفت: یک تکلیفی از سوی سازمان جهانی کار مشخص شد. از اوایل سال ۸۹ و ۹۰ مشاهده می‌کردیم که سیمین‌هایی درباره سید کار شایسته برقرار شده، سید و پیش‌نویسی تهیه شد و بعد از مدت‌ها بدون حضور کارگران این سند نهایی شد. وی با بیان اینکه سید کار شایسته آنگونه که باید تهیه نشده است، گفت: این سند بدون سنجانه‌گری تدوین شده است و مفهوم دیگری به‌جز کار شایسته دارد. در این سند به‌صورت زیرپوستی پذیرش مردم برای اشتغال

نام شرکت	قیمت با یانی	تغییر قیمت
لوله‌ماشین‌سازی ایران	۸۸۹۹	۵۷۳
گروه داری برکت	۷۶۵	۳۸
نیرو ترانس	۷۸۷۵	۳۷۵
لنت ترومپران	۲۱۴۷۲	۱۰۲۲
صنایع چوشتک‌پزد	۱۴۱۰۷	۶۷۱
نورد و قطعات فولادی	۱۳۸۵۸	۶۵۹
توربینی و رفاهی آبادگران ایران	۲۸۳۹	۱۳۵
باتک اقتصادین	۴۲۰۶	۲۰۰
سیمان‌اصفهان	۱۱۱۶۷	۵۳۱
صنایع کاغذ‌سازی کاوه	۵۴۴۸	۲۵۹
موتوزن	۱۴۵۷۸	۶۹۳
قدنیشابور	۹۹۸۵	۶۷۴
فولادامیرکبیر کاشان	۱۳۳۲۱	۴۳۲
بهوش ایران	۸۲۴۶	۴۰۰
سازه‌پوش	۲۸۲۹۵	۱۳۳۱
شیمی دارونی داروپخش	۴۷۲۷	۲۲۳
پارس‌دارو	۱۰۹۳۱	۵۱۲
شیرپاسوریزیم‌یکاه‌خراسان	۸۵۲۲	۳۸۸
پارس‌خزر	۲۶۷۰۰	۱۲۵۵
معدنی‌املاح ایران	۳۸۵۶۰	۱۸۰۵
گسترش صنایع و خدمات کشاورزی	۷۹۹۹۱	۳۷۲
پاکستان	۹۵۱۶	۴۴۵
نایدواتر خاورمیانه	۵۵۰۳	۲۵۷
سیمان آرتار دیپل	۱۱۲۹۴	۵۳۲
سرمایه‌گذاری صنعت نفت	۴۹۷۴	۳۳۲
داروسازی اسوه	۷۶۴۱	۳۵۶
قداصفهان	۲۱۲۰۰	۹۹۴
سیمان‌بهقان	۴۰۴۹۵	۱۸۶۹
شهدایران	۷۹۵۴	۳۶۷
چرخ‌شکر	۲۵۴	۱۱۳
مدیریت صنعت شوینده ت.ص. بهشهر	۸۸۱۸	۳۰۶
داروسازی فارسی	۱۳۳۷۵	۵۶۹
ذغال‌سنگ‌گین طیس	۱۰۶۵۸	۴۹۰
کشت‌و صنعت‌پایدر	۸۶۵۹	۳۹۸
بیعه دانا	۳۰۸	۱۴۲
داروسازی زاگرس فارمدارپارس	۳۵۹۳	۱۶۲
صنایع شیمیایی سینا	۲۷۱۴۳	۱۰۵۶
افست	۳۳۱۳	۳۳۲
ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	۱۲۶۴۷	۵۷۳
ایران تایر	۹۶۴۶	۳۳۸
سرمایه‌گذاری ربعلی	۲۱۲۴	۹۶
داروسازی زهرای	۳۰۷۸	۱۳۸
پارس‌مینو	۴۱۷۱	۱۸۹
قدنرستان	۷۱۰۷	۳۲۰
گفتاش	۸۸۰۰	۳۷۶
پتروشیمی خارک	۴۹۸۲۵	۲۳۳۵
سرمایه‌گذاری ساختمان ایران	۱۵۳۳	۳۳۱
گلو کوژان	۲۳۳۵۲	۱۰۰۱
مهندسی تصویر ماشین	۳۵۴	۱۷۶
لیونینگ ایران	۱۴۴۰	۵۶
شکر خاورخ	۹۶۳۰	۲۱۷
سرمایه‌گذاری سکون	۱۶۵۲	۵۵
ایران دارو	۳۳۹۰	۱۵۳
سرمایه‌گذاری ملی ایران	۳۸۸۷	۱۶۱
سرمایه‌گذاری پارس‌نوشه	۴۴۹۱	۲۰۴
عمران‌توسعه‌فارس	۲۱۴۴	۹۲
سرمایک‌های صنعتی اردکان	۶۵۲۲۱	۲۸۴
داروسازی جباران سینان	۵۰۲۰	۲۱۷
پارس‌الکترونیک	۹۱۰۹	۳۹۳
کارخانجات تولیدی شیشه‌مرازی	۴۱۸۲	۱۸۰
کتک‌فک‌ایندامین	۲۳۴۴	۹۶
سیمان‌گرمستان	۳۳۵۹	۱۰۱
داروئی‌لعمان	۳۰۹۲	۱۳۲
الیزادارو	۶۷۵۵	۲۸۸
سبحان دارو	۵۷۲۷	۲۴۲
مارک‌ایرن	۵۰۸۶	۲۱۶
رنجته‌گری ازکتورس‌سازی ایران	۷۱۶۴	۳۰۴
معدنی‌فاموند	۲۴۹۸۸	۱۷۵
فیبر ایران	۱۸۷۱	۷۷
باتک آفرین	۱۹۲۰	۷۸
گروه دارویی برکت	۲۰۴۶	۸۲
کارخانجات قدق‌فرین	۲۱۷۳۳	۴۹۸
سرمایه‌گذاری دارویی تانین	۹۴۴۴	۳۸۶
سرمایه‌گذاری صنایع پتروشیمی	۲۸۳۳	۱۱۵
لینیات‌کار	۳۵۲۷	۱۲۳
حمل و نقل پتروشیمی (سهامی عام)	۳۸۰۳	۱۵۷
بورس‌راه‌پهناور تهران	۶۹۵۱	۴۰۰
نیروکار	۱۱۷۳۳	۲۷۲
صنعتی‌شهر	۵۱۳۵	۲۰۵
ماشین‌سازی نیرومحرکه	۳۷۸۲	۱۱۱
سرمایه‌گذاری صنعت معدن	۱۸۱۱	۳۷
گرومشتی‌سپاهان	۹۷۲۷	۴۲۵
سپاه‌نورستان	۶۶۰۳	۲۴۸
سرمایه‌گذاری زاکافولاد (هلندینگ)	۲۰۴۳	۸۹
سیمان‌ورب	۳۷۰۳	۱۷۹
کیماپور	۵۱۴۹	۱۹۵
گرومشتی‌پونان	۱۴۴۱۷	۵۲۱
داروسازی‌کسیر	۲۸۲۸	۵۲۱
گرومشتی‌پس‌بشهر ایران	۱۹۷۲	۷۳
کاوش‌پارس	۹۴۱۹	۳۴۷
کنترل‌خوردگی تکنیک‌کو	۵۴۸۴	۲۱۹
پیشهم‌پایران	۹۳۴۶	۳۳۶
کشاورزی و دامپروری مگس‌ال	۶۴۱۷	۳۳۰
کوب‌تیر	۶۰۹۰	۲۱۶
داروسازی‌امین	۴۵۵۱	۱۵۷
شیشه‌مدان	۵۰۳۳	۱۵۷
سامان‌گستر اصفهان	۴۹۱۳	۱۷۱
دشت‌مرغاب	۳۵۳۴۲	۱۵۷۴
قدنرو دشت	۸۹۵۵	۳۱۰
بورس‌کارپایران	۱۳۵۰۷	۴۶۲
نوسازی و ساختمان تهران	۱۰۰۵۸	۴۶
آسیال	۱۵۰۸۶	۵۱۱
پس‌پس‌پایران	۴۰۶۰۶	۱۵۶
لاپیران	۱۹۶۷۲	۶۶۶
بیعه آلا	۳۰۱۰	۶۸
سرمایه‌گذاری‌اشعد	۱۳۱۵	۴۲
صنایع خاک‌چین‌پایران	۱۷۳۴۰	۵۷۸
داروسازی‌گور	۳۱۱۸	۱۰۴
بین‌المللی توسعه‌ساختمان	۱۳۶۷	۵۲
لپ‌آپراتر و داروسازی دکتر عبیدی	۱۵۹۹	۵۳
لینیات‌کار	۳۳۱۱	۷۳
فروپسلی‌ایران	۸۰۸۰	۲۷۲
سرمایه‌گذاری‌پهن	۱۵۵۷۷	۵۱
گرومشتی‌(سپاه‌پهم)	۶۶۷۴	۲۰۹
شهد	۱۳۷۰۸	۴۲۱
ایران‌پاتانتا‌پروابو	۶۰۹۹	۱۹۵
تولید مواد تولیدی پخش	۷۹۶۳	۳۳۸
موتورسازان‌ترکتورس‌سازی ایران	۳۳۹۰۰	۱۳۹
بیهم‌ت	۳۵۳۳	۱۱۱
ایران‌ارقام	۴۰۴۲	۱۲۵
قطعات اتومبیل ایران	۸۸۱۲	۵۶
ترکتورس‌سازی ایران	۵۷۱۲	۱۷۲
صنایع آفراب	۳۳۲۲	۹۷
شیشه‌کار	۵۵۷۸	۴۷
داروین‌ارک	۱۳۰۹۷	۳۸۹
سیمان‌کرمان	۳۳۶۲	۱۰۶
سرمایه‌گذاری سکن شمال شرق	۱۲۹۲	۳۷
بین‌المللی محصولات پارس	۵۲۰۱	۱۵۱
توسعه‌صنایع‌بشهر (هلندینگ)	۴۴۹۱	۱۸۳
سرمایه‌گذاری صنعت‌بیعه	۴۴۹۱	۱۸۳
حقاری شمال	۳۹۵۵	۱۰۹
تولید مواد خوردو	۴۴۴۳	۱۲۲
صنایع شیمیایی فارس	۳۳۴۸	۹۹
داروپخش (هلندینگ)	۱۸۹۴۰	۴۹۹
گرومشتی‌بار	۵۲۰۷	۱۳۷
قدن‌تین‌خراسان	۶۰۰۶	۱۶۴
قدن‌کشتان	۱۸۰۷۲	۴۶۳
سرمایه‌گذاری‌ترکتورس‌ایرانیان	۱۳۰۳	۳۳
کشت‌و صنعت‌چین‌چین	۱۸۹۴۰	۲